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R E C E I T A S D E S P E S A S

Títulos No Mês Até Mês Títulos No Mês Até Mês

Receita Extra Orçamentária

Créditos a receber por reembolso 
Depósitos e Consig. Diversas 
Transferências Recebidas 

Sub-total

0,00
6.562,66

37.923,00
44.485,66

0,00
63.576,47

357.533,87
421.110,34

Despesa Orçamentária

Legislativa
Sub-total

Despesa extra-orcamentária

Créditos a receber por reembolso 
Depósitos e Consig. Diversas 
Transferências Concedidas 
Restos a Pagar (Pagos no Exercício) 
Sub-total

36.780,05

36.780,05

0,00
6.421,21

0,00
0,00

6.421,21

361.549,49

361.549,49

0,00
63.896,11

0,00
5 .236,96

69.133,07

Despesa do Exercício a Pagar

Pessoal a Pagar 
Fornecedores do Exercício 
Despesa do exercício em liquidação 
Suprimento de fundo a pagar 
Sub-total

Saldo Exercício Anterior
Caixa

Conta Única

Bancos Conta Movimento 

Bancos Contas Vinculadas 

Bancos Contas Arrecadação 

Aplicações Financeiras 

Sub-total

0,00
9 .771,56

0,00
0,00

9.771,56

553,61
0,00

1.464,68

0,00

0,00

0,00

836,00
52.228,40

0,00
0,00

53.064,40

553,61

0,00

813,74

0,00

0,00

0,00

1.367,35

Despesa do Exercício a Pagar fSaldo Anterior)

Pessoal a Pagar 
Fornecedores do Exercício 
Despesa do exercício em liquidação 
Suprimento de fundo a pagar 
Sub-total

Saldo Mês/Exercício Seguinte

Caixa

Conta Única

Bancos Conta Movimento 

Bancos Contas Vinculadas 

Bancos Contas Arrecadação 

Aplicações Financeiras 

Sub-total

836,00
10.671,56

0,00
0,00

11.507,56

553,61

0,00

1.013,08

0,00

0,00

0,00
1.566,69

836,00
42.456,84

0,00
0,00

43.292,84

553,61

0,00

1.013,08

0,00
0,00

0,00
1.566,69
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Títulos No Mês Até Mês Títulos No Mês Até Mês

Total Geral 56.275,51 475.542,09 56.275,51 475.542,09
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